
伊原津横断歩道橋 橋梁一般図(その1)
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伊原津横断歩道橋 橋梁一般図(その2)
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塗替塗装工
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ＦＲＰプレート設置工・塗替塗装工

塗替塗装工

ＦＲＰプレート設置工

高力ボルト再設置



伊原津横断歩道橋 塗替塗装工図（その1）
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A - A

悪素地面用浸透性エポキシシーラー

浸透性厚膜形エポキシアルミ塗料

厚膜形ポリシロキサン樹脂塗料

塗 料 名

下 塗

下 塗

上 塗

素地調整 3種

塗装工程

塗装仕様[3種ケレン対応型高耐久塗替え塗装] (はけ、ローラー)

150

200

260

(g/m2)

使用量

防食下地 90～120 24時間～14日

塗装間隔

浸透性厚膜形エポキシ樹脂塗料

(μm)

標準膜厚

---
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25

---

24時間～14日

16時間～14日

(20℃)

※1：塗装要領書、製品データシートの施工方法に従い施工を行うこと。

※2：上塗り以外は、低温施工時は冬季用グレードを使用すること。

下塗2(浸透性厚膜形エポキシ樹脂塗料)

上塗(厚膜形ポリシロキサン樹脂塗料)

防食下地(悪素地面用浸透性エポキシシーラー)
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素地調整(3種)
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伊原津横断歩道橋 塗替塗装工図（その2）
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伊原津横断歩道橋 高力ボルト取替工図

添接板：ボルト脱落(1/14本)
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撤去：1-HTB M22x70（F11T）

17000

5550

74
00

55
50

6900

A2 A1

P1

P2P3

P4

高力ボルト取替工

1 1

（北側）

（南側）

S=1:6（A1）側 面 図 S=1:150（A1）位 置 図

1 - 1（南側）

図 示

石 巻 市

施 工 地 名

工 事 名

図 面 名

縮 尺

設 計 者

図 番

位 置

設 計
年 度

橋 梁 名

石巻市伊原津一丁目地内

高力ボルト取替工図
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工 事 番 号

伊原津横断歩道橋補修工事
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伊原津横断歩道橋 FRPシート設置工図(その１)
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A2側(橋面)

A2側(下面)

3 踏み板(蹴上げ部)欠損:N=33箇所
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S=1:50（A1）平 面 図
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階 段 部

2 0.100 x 1.500

使用箇所 損傷寸法(m) シート寸法(m) 数量 区分 面積(m2) 紫外線照射 備考

Σ= 17.025 m2

区分C 17.025 m2

紫外線硬化型FRPシート 数量表

1
踏み板

0.150 x 1.500 1枚当たり0.15m2以上

0.200 x 1.500

0.150 x 1.500 33 C 7.425 なし

1枚当たり0.15m2以上

(蹴上げ部)

踏み板
(下面)

A1側階段部

32 C 9.600 あり

1箇所当り面積

0.225

0.300 4

使用箇所 損傷寸法(m) シート寸法(m) 数量 区分 面積(m2) 紫外線照射 備考

Σ= 17.025 m2

区分C 17.025 m2

紫外線硬化型FRPシート 数量表

3
踏み板

1枚当たり0.15m2以上

1枚当たり0.15m2以上

(蹴上げ部)

踏み板
(下面)

A2側階段部

1箇所当り面積

0.100 x 1.500

0.150 x 1.500

0.200 x 1.500

0.150 x 1.500 33 C 7.425 なし

32 C 9.600 あり

0.225

0.300

15
0

1
0
0

300

100 紫外線硬化型FRPプレート

A部詳細図 S=1:10（A1）
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工 事 名

図 面 名
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設 計 者
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位 置

設 計
年 度

橋 梁 名

石巻市伊原津一丁目地内

FRPシート設置工図（その１）

伊原津横断歩道橋

工 事 番 号
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ガセットプレート：腐食、欠損

ガセットプレート：腐食、欠損

：腐食、欠損

デッキプレート：腐食、欠損5

【350mmx90mm】

下横構：腐食、欠損7

【430mmx80mm】

下横構：腐食、欠損8

【770mmx80mm】

ガセットプレート：腐食、欠損6

【270mmx170mm】

9

【170mmx140mm】

10

【350mmx250mm】

12

【450mmx50mm】

13

【190mmx60mm】

11

【450mmx50mm】

14

【80mmx50mm】

下横構：腐食、欠損16

【200mmx80mm】

17

【350mmx250mm】

19

【150mmx80mm】

15

【40mmx100mm】

下横構：腐食、欠損18

【150mmx80mm】

下横構：腐食、欠損20

【250mmx80mm】
21

下横構：腐食、欠損22

【350mmx250mm】

【330mmx80mm】

23

【60mmx50mm】

24

【180mmx50mm】

25

【460mmx40mm】

26

【160mmx50mm】

27

28

29

【170mmx70mm】

【120mmx40mm】

【250mmx50mm】

18723

23
82

1907

30 地覆部欠損:23012mmx200mm

1

2

1

2

3

3

デッキプレート

：腐食、欠損
デッキプレート

：腐食、欠損
デッキプレート

：腐食、欠損
デッキプレート

：腐食、欠損
デッキプレート

：腐食、欠損
デッキプレート

：腐食、欠損
デッキプレート

：腐食、欠損
ガセットプレート

：腐食、欠損
デッキプレート

：腐食、欠損
ガセットプレート

：腐食、欠損
デッキプレート

：腐食、欠損、漏水
デッキプレート

：腐食、欠損
デッキプレート

：腐食、欠損
デッキプレート

：腐食、欠損
デッキプレート

伊原津横断歩道橋 FRPシート設置工図(その２)

S=1:50（A1）平 面 図

通 路 部

垂直補剛材：腐食、欠損31

【70mmx250mm】

1 - 1(北側)

垂直補剛材：腐食、欠損

2 - 2(南側)

32

【60mmx260mm】

S=1:50（A1）側 面 図

1
0
0

100

紫外線硬化型FRPシート

3 - 3

地覆部詳細図 S=1:5（A1）

図 示

石 巻 市

施 工 地 名

工 事 名

図 面 名

縮 尺

設 計 者

図 番

位 置

設 計
年 度

橋 梁 名

石巻市伊原津一丁目地内

伊原津横断歩道橋

工 事 番 号

伊原津横断歩道橋補修工事
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FRPシート設置工図（その２）



6 ガセットプレート 0.270 x 0.170

7 下横構 0.430 x 0.080

8 下横構 0.770 x 0.080

使用箇所 損傷寸法(m) シート寸法(m) 数量 区分 面積(m2) 紫外線照射 備考

通路部

紫外線硬化型FRPシート 数量表

5 デッキプレート 0.350 x 0.090
1枚当たり0.07m2以上
0.15m2未満

0.350 x 0.25010

0.450 x 0.05011

0.450 x 0.050

9 0.170 x 0.140
1枚当たり0.01m2以上
0.07m2未満

13

0.080 x 0.05014

0.040 x 0.100
1枚当たり0.01m2以上
0.07m2未満

15

下横構 0.200 x 0.080
1枚当たり0.01m2以上
0.07m2未満

12

0.190 x 0.060
1枚当たり0.01m2以上
0.07m2未満

17

下横構 0.150 x 0.08018

16

0.350 x 0.250

1枚当たり0.01m2以上
0.07m2未満

1枚当たり0.01m2以上
0.07m2未満

0.370 x 0.270 1 B 0.100 あり

0.530 x 0.180 1 B 0.095 あり

0.870 x 0.180 1 C 0.157 あり

0.450 x 0.190 1 B 0.086 あり

0.450 x 0.350 1 C 0.158 あり

0.550 x 0.150 1 B 0.083 あり

0.550 x 0.150 1 B 0.083 あり

0.270 x 0.240 1 A 0.065 あり

0.180 x 0.150 1 A 0.027 あり

0.140 x 0.200 1 A 0.028 あり

0.300 x 0.180 1 A 0.054 あり

0.290 x 0.160 1 A 0.046 あり

0.250 x 0.180 1 A 0.045 あり

0.450 x 0.350 1 C 0.158 あり

1箇所当り面積

0.100

0.095

0.157

0.086

0.158

0.083

0.083

0.065

0.027

0.028

0.054

0.046

0.045

0.158

20 下横構 0.250 x 0.080

19 0.150 x 0.080
1枚当たり0.01m2以上
0.07m2未満

0.350 x 0.180 1 A 0.063 あり

0.250 x 0.180 1 A 0.045 あり

1枚当たり0.01m2以上
0.07m2未満

0.063

0.045

1枚当たり0.07m2以上
0.15m2未満

1枚当たり0.07m2以上
0.15m2未満

1枚当たり0.07m2以上
0.15m2未満

1枚当たり0.07m2以上
0.15m2未満

1枚当たり0.15m2以上

1枚当たり0.15m2以上

1枚当たり0.15m2以上

デッキプレート

デッキプレート

デッキプレート

デッキプレート

デッキプレート

デッキプレート

ガセットプレート

ガセットプレート

ガセットプレート

伊原津横断歩道橋 FRPシート設置工図(その３)

21 0.350 x 0.250

22 下横構 0.330 x 0.080

使用箇所 損傷寸法(m) シート寸法(m) 数量 区分 面積(m2) 紫外線照射 備考

Σ= 6.561 m2

区分A 0.726 m2

通路部

紫外線硬化型FRPシート 数量表

0.180 x 0.05024

0.460 x 0.04025

0.160 x 0.050
1枚当たり0.01m2以上
0.07m2未満

23 0.060 x 0.050
1枚当たり0.01m2以上
0.07m2未満

27

0.120 x 0.04028

0.250 x 0.050
1枚当たり0.01m2以上
0.07m2未満

29

地覆 23.012 x 0.200

26

0.170 x 0.070
1枚当たり0.01m2以上
0.07m2未満

31

垂直補剛材 0.060 x 0.26032

30

垂直補剛材 0.070 x 0.250
1枚当たり0.01m2以上
0.07m2未満

1枚当たり0.01m2以上
0.07m2未満

1枚当たり0.01m2以上
0.07m2未満

1枚当たり0.01m2以上
0.07m2未満

0.450 x 0.350 1 C 0.158 あり

0.430 x 0.180 1 B 0.077 あり

0.280 x 0.150 1 A 0.042 あり

0.560 x 0.140 1 B 0.078 あり

0.260 x 0.150 1 A 0.039 あり

0.160 x 0.150 1 A 0.024 あり

0.220 x 0.140 1 A 0.031 あり

0.350 x 0.150 1 A 0.053 あり

23.012 x 0.200 1 C 4.602 なし

0.270 x 0.170 1 A 0.046 あり

0.160 x 0.360 1 A 0.058 あり

0.170 x 0.350 1 A 0.060 あり

1箇所当り面積

0.158

0.077

0.042

0.078

0.039

0.024

0.031

0.053

4.602

0.046

0.058

0.060

区分B 0.602 m2

区分C 5.233 m2

1枚当たり0.07m2以上
0.15m2未満

1枚当たり0.15m2以上

1枚当たり0.15m2以上

1枚当たり0.07m2以上
0.15m2未満

ガセットプレート

デッキプレート

デッキプレート

デッキプレート

デッキプレート

デッキプレート

デッキプレート

デッキプレート

通 路 部

－

石 巻 市

施 工 地 名

工 事 名

図 面 名

縮 尺

設 計 者

図 番

位 置

設 計
年 度

橋 梁 名

石巻市伊原津一丁目地内

伊原津横断歩道橋

工 事 番 号

伊原津横断歩道橋補修工事

９/１７

FRPシート設置工図（その３）



損傷範囲

B

L

※ 床版補修範囲は損傷範囲から100mm大きくした寸法とする。

補修範囲

床版補修範囲詳細図

50 50

5
0

5
0

ベースプライマー(ウレタン樹脂)

グリップ接着剤(エポキシアクリレート樹脂)

紫外線硬化型FRPプレート

素地調整(2種ケレン以上)

母材(鋼材)

下塗2・上塗

紫外線硬化型FRPシート工法詳細

伊原津横断歩道橋 FRPシート設置工図(その４)

車 道 側歩 道 側 南 側 北 側 歩 道 側車 道 側 南 側 北 側

排水管：腐食、欠損
排水管：腐食、欠損 排水管：腐食、欠損

排水管：腐食、欠損

4
5
0
0

1
5
0

1000

600

4
5
0
0

1
7
0

1000

600

33

【50mmx50mm】 34

【50mmx50mm】

35

【50mmx50mm】

36

【1690mmx50mm】

P2橋脚 P3橋脚

S=1:50（A1）側 面 図

橋 脚 部

34 0.050 x 0.050

使用箇所 損傷寸法(m) シート寸法(m) 数量 区分 面積(m2) 紫外線照射 備考

Σ= 0.046 m2

区分A 0.046 m2

紫外線硬化型FRPシート 数量表

33 0.050 x 0.050
1枚当たり0.01m2以上
0.07m2未満

0.150 x 0.150 1 A 0.023 あり

0.150 x 0.150 1 A 0.023 あり

1枚当たり0.01m2以上
0.07m2未満

橋脚部

1箇所当り面積

0.023

0.023排水管

排水管 36 1.690 x 0.050

使用箇所 損傷寸法(m) シート寸法(m) 数量 区分 面積(m2) 紫外線照射 備考

Σ= 0.292 m2

区分A 0.023 m2

紫外線硬化型FRPシート 数量表

35 0.050 x 0.050
1枚当たり0.01m2以上
0.07m2未満

1.790 x 0.150 1 C 0.269 あり

0.150 x 0.150 1 A 0.023 あり

橋脚部

1箇所当り面積

0.269

0.023排水管

排水管 1枚当たり0.15m2以上

区分C 0.269 m2

1：50（A1）

石 巻 市

施 工 地 名

工 事 名

図 面 名

縮 尺

設 計 者

図 番

位 置

設 計
年 度

橋 梁 名

石巻市伊原津一丁目地内

伊原津横断歩道橋

工 事 番 号

伊原津横断歩道橋補修工事

１０/１７

FRPシート設置工図（その４）
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バラスター

M4x20
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38

M4x16

S=1:6（A1）

断面A-A

端 部
高欄取付詳細図

2
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A6063S-T6相当

断面B-B

SUS 304相当品

SUS 304相当品

SUS 304相当品

支柱センター

階段部
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45 45
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0 1
1
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50%

90

A6063S-T5

ボトムレールシート

M5x16

SUS 304相当品

M5x16

SUS 304相当品

約4

支柱部

5

SUS 304相当品

M4x16

通しエンドプレート

アルミ合金材

手摺

φ42.7xt3

A6063S-T6相当

8
0
0

7
0

70

φ
42
.7

AC7A-F

ブラケット台座

AC7A-F

手摺ブラケット

M5x16

SUS 304相当品
SUS 304相当品

M10x70

六角穴付きボルト用皿ばね

（六角穴付きボルト）

M10インプルナット付き

SUS 304相当品

M4x12

エンドキャップ

アルミ合金鋳物

現場にて高さ調整後、

支柱側に下穴明け（φ16）加工の事

現地下穴加工後、取付

※手摺パイプは直線部以外、現地にて長さ調整し、切断加工の上取付。

50%

11
5

1
5

4
5

アルミ合金材

補助ブラケット t=5

6
0

7
0

3
8

M10x40

SUS 30412

137

ブラケット側に下穴明け（φ12）加工の事

現場にて高さ調整後、

六角穴付きボルト用皿ばね

M10x75

SUS 304相当品（六角穴付きボルト）

断面C-C

2
5

5
0

2
5

1
00

79

7
2

M12x35

SUS 304相当品

絶縁ブッシュ付

絶縁シート貼付

溶融亜鉛メッキ処理

サヤ管 SS 400

9

φ8水抜穴

(下り側に穴あけ)

（ 3.018M当り ）高欄材料表

Kg/M（端部は除く）12.1M当り

Kg/3.018M36.4総重量

W1,SW1,絶縁ブッシュSUS304相当品0.40.066M12x35六角ボルト14

SUS304相当品0.10.00260M4x20なべタッピンネジ（2種）13

SUS304相当品-0.00212M4x16トラスタッピンネジ12

SUS304相当品

-

0.00312M5x16トラスタッピンネジ11

W1,SW1SUS304相当品-0.0046M5x16十字穴付き六角ボルト10

W1,SW1SUS304相当品0.40.066M12x40六角ボルト9

A6063S-T50.40.061.171650.0ボトムレールシート8

アルミ合金材0.70.243t=6トッププレート7

A6063S-T54.80.320.36215891.5バラスター6

A6063S-T6相当2.20.740.8243896.5ボトムレール5

A6061S-T616.55.505.28931039.5ポスト4

A6063S-T52.30.783.2513240.0トップレールスリーブ3

A6063S-T52.40.790.79131001.0トップレールB2

A6063S-T56.22.062.05531001.0トップレールA1

備考材質総重量1本当単重数量寸度名称部番

- -

Kg/M（端部は除く）1.3M当り

Kg/3.018M4.0総重量

SUS304相当品0.00.00312M5x16タッピンネジ6

SUS-3M10用インプルナット5

皿ばねSUS304相当品0.20.053M10x70六角穴付きボルト4

AC7A-F0.30.103ブラケット台座3

AC7A-F0.50.183φ42.7用ブラケット2

φ42.7xt3A6063S-T6相当3.01.011.0103996.0手摺1

備考材質総重量1本当単重数量寸度名称部番

（ 3.018M当り ）補助手摺材料表

559

S=1:6（A1）手摺詳細図
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伊原津横断歩道橋 高欄補修工図
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A2 A1

P1

P2P3

P4

高欄補修工

（北側）

（南側）

S=1:150（A1）位 置 図

S=1:30（A1）姿 図

A2

1940(高欄補修範囲)
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図 示

石 巻 市

施 工 地 名

工 事 名

図 面 名

縮 尺

設 計 者

図 番

位 置

設 計
年 度

橋 梁 名

石巻市伊原津一丁目地内

高欄補修工図

伊原津横断歩道橋

工 事 番 号

伊原津横断歩道橋補修工事

１１/１７



伊原津横断歩道橋 コンクリート巻立て工図

P1橋脚正面図

車道側

北側

南側

歩道側 車道側

北側

南側

歩道側

2
3
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歩道側
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南側

車道側 歩道側

北側

南側

車道側

φ800

φ400

φ1000

φ600

φ1000

φ600

φ800

φ400

800

200φ400 200

1000

200 φ600 200

1000

200 φ600 200

800
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シール工 シール工

50
0

5
0
0

5
0
0

50
0

シール工
シール工

0.377m2 0.503m2 0.377m20.503m2

P2橋脚正面図 P3橋脚正面図

P4橋脚正面図

A2 A1

位 置 図

P1

P2P3

P4

kg

D13 kg

合計 kg

摘 要種別 径 長 さ 本 数 単位質量 一本当り質量 質 量

(mm) (kg/m) (kg) (kg)

SD345

F 1 D13 700 64 0.995 0.697 45

F 2 〃 1 360 12 〃 1.350 16

小計 81

81

81

P2橋脚平面図P1橋脚平面図 P3橋脚平面図 P4橋脚平面図

1
0

10

既設鋼製橋脚 根巻きコンクリート

シール工詳細図 S=1:2（A1）

シール材

※根巻きコンクリート天端には排水勾配を設けること。

φ23
（削孔径）

削
孔

長
2
0
0

2
0
0

アンカー鉄筋詳細図 S=1:10（A1）
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構 造 図 配 筋 図

＜1-1＞

S=1:30（A1） S=1:30（A1）

＜2-2＞
P1・P4橋脚

＜3-3＞ ＜4-4＞

＜5-5＞ ＜6-6＞
P2・P3橋脚

＜7-7＞ ＜8-8＞

12-D13x13602F
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60
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260

φ
62
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(φ
82
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12-D13x16803F( )
鉄 筋 表

工 種 単位 数 量 備 考規 格

コンクリート巻立て工 m3 1.0普通ポルトランドセメント

数量総括表

図 示

石 巻 市

施 工 地 名

工 事 名

図 面 名

縮 尺

設 計 者

図 番

位 置

設 計
年 度

橋 梁 名

石巻市伊原津一丁目地内

コンクリート巻立て工図

伊原津横断歩道橋

工 事 番 号

伊原津横断歩道橋補修工事

１２/１７



伊原津横断歩道橋 舗装打換え工・橋面防水工図（その1）
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A2 A1

16
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15
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90
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1
9
0
0

P1

P2P3

P4

滑り止めテープ設置工 N=33箇所
ゴム系溶剤型防水 A=19.200m2

舗装敷設工（薄層舗装 t=8mm）A=19.200m2
舗装撤去工（セメントモルタル t=25mm）A=19.200m2

滑り止めテープ設置工 N=33箇所
ゴム系溶剤型防水 A=18.450m2
舗装敷設工（セメントモルタル t=17mm）A=18.450m2
舗装敷設工（薄層舗装 t=8mm）A=18.450m2

橋面防水工（ゴム系溶剤型防水）A=25.500m2

舗装敷設工（薄層舗装 t=8mm）A=25.500m2

舗装撤去工（セメントモルタル t=25mm）

舗装撤去工（アスファルトブロック t=25mm）

舗装敷設工（セメントモルタル t=17mm）A=25.500m2

A= 5.100m2

A=20.400m2

舗装敷設工（セメントモルタル t=17mm）A=19.200m2

舗装撤去工（セメントモルタル t=25mm）A=18.450m2
舗装撤去工（ノンスリップタイル t=25mm）A=19.200m2 舗装撤去工（ノンスリップタイル t=25mm）A=18.450m2

階段部平面図

注：滑り止めテープの設置延長は、

シーリング材端部より10mmの離隔をとった幅とする。
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00

滑り止めテープ

W=50mm

250
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10

13
80

ハンチ設置

S=1:100（A1）平 面 図
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